浙江省ICU质量控制中心文件
浙ICU质字（2016）02号

关于第二届浙江省ICU质量控制中心
专家委员会人员组成的通知
各有关医疗单位：

为了更好地开展浙江省ICU的医疗质量控制工作，提高医疗质量，保障医疗安全，加强质控网络建设，促进全省ICU的规范发展。根据《浙江省医疗质量控制中心和医疗技术指导中心管理规范》（浙卫发[2010]243号）的有关精神。经研究，决定调整浙江省ICU质量控制中心专家委员会，调整后的组成人员名单见附件。
特此通知。
附件：第二届浙江省ICU质量控制中心专家委员会组成人员
二Ｏ一六年一月二十二日

主题词：质控中心 专家委员 人员 通知

抄报：省医疗质量控制与评价办公室     省卫计委医政处
浙江省ICU质量控制中心          2016年1月22日印
附件

第二届浙江省ICU质量控制中心专家委员会组成人员
主任委员：

严  静  浙江医院

副主任委员：
孙仁华  浙江省人民医院

方  强  浙江大学附属第一医院

龚仕金  浙江医院

朱建华  宁波市第一医院
崔  巍  浙江大学附属第二医院

江荣林  浙江省中医院

潘景业  温州医科大学附属第一院

委员：（按姓氏笔划排列）

尤荣开  温州市中心医院
王  波  解放军117医院

    方  堃  杭州市红十字会医院
邓  杰  舟山市人民医院

田  昕  丽水市中心医院

刘长文  杭州市第一医院

    汤  蓓  建德市第一人民医院
许兆军  宁波市第二医院
许强宏  浙江医院
    杜立中  浙大医学院附属儿童医院
应利君  绍兴市人民医院
应斌宇  温州医科大学附属第二医院
张  庚  省立同德医院

张伟文  衢州市人民医院

陈  琨  金华市中心医院

邵学平  湖州市第一医院

茅尧生  绍兴市人民医院
林荣海  台州医院
林锡芳  温州医科大学附属第一医院
金雨虹  宁波市李惠利医院
胡  炜  杭州市第一人民医院

胡颖红  浙大医学院附属第二医院
柳开忠  浙江省肿瘤医院

柳月珍  浙江衢化医院

施云超  嘉兴市第一医院

施丽萍  浙大医学院附属儿童医院
徐  晓  金华市中心医院
徐少毅  嘉兴市第二医院
徐秋萍  浙大医学院附属邵逸夫医院

徐颖鹤  台州恩泽医疗中心路桥医院
章渭方  浙江大学附属第一医院

斯小水  义乌市中心医院

谢  波  湖州市中心医院

楼天正  丽水市人民医院

    虞意华  浙江医院
蔡国龙  浙江医院

潘孔寒  浙江大学附属邵逸夫医院

秘书
刘秉宇  浙江医院
PAGE
1